dictum et ballivam do Magna Dene usque Dribrok, et sic per

Dribrok usque parvam Haseleye, et sic usquo Dribrokeswalle,

et do Dribrokeswalle asceudendo per le Merestey 1 inter bal

livam de Ruwardyn3 et boscum prasdictum per quod Meresty

factum est fossatum includens assarta Alexandri de Byke-

nore junioris per Oldewertheynesassho usque Berleyesfelde.

Nos prasmissa per inquisitionem pradictam ex officio, ut prae-

mittitur, factam comperta omnibus quorum interesso poterit

innotescimus per prassentes, salvo semper in omnibus jure

nostro.

In cujus rei testimonium has litteras nostras fieri fecimus

patentes.

Teste Edwardo ducc Cornubias, comite Cestrias, filio nostro

carissimo, custode Anglias, apud Berkhampstede, secundo die

Aprilis, anno regni nostri tertiodecimo.

DCCCCLXXXII. De bosco de Wolleruge.

Henricus,4 Dei gratia rex Angliae, ete., vicecomiti Glouces- A.D. 1270.

triae, salutem. Sept. 11.

Monstravit nobis abbas de Gloucestria, quod cum ipso nuper, OfWoI-

in curia nostra apud Gloucestriam, coram dilecto et fideli nos- ^eruSe.

tro Waltero de Helyon justiciario nostro ad hoc assignato,

recuperasset seisinam suam versus Gilbertum le Forester, et

Gilbertum de Claro comitem Gloucestrias et Hertfordias, de

centum acris bosci ctun pertinentiis in Maysmore per recogni-

tionem assisas novas disseisiuas inde inter eos ibidem captas,

idem Gilbertus, Radulphus, et Gilbertus, prasfatum abbatem

de prasdicto bosco iterum injuste disseiserunt. Et ideo tibi

prascipimus, quod assumptis tecum custodibus placitorum co

ronas nostras, et duodecim, tam militibus quam aliis liberis et

legalibus hominibus de comitatu tuo, tam de illis qui in prima

jurata fuerunt quam aliis, in propria persona tua, accedas ad

boscum illum, et per eorum sacramentum diligentem facias

inde inquisitionem. Et si prasfatum abbatem per prasdictos

1 Merestey] Meresty, Roll.

2 Raggedston] Whitestone, Roll.

3 Ruwardyn] Rywardyn, Qoll.

4 A repetition ofNo.DCCCXLVI.

(ante, vol. ii., p. 263).
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Gilbertum, Radulphum, et Gilbertum, de prasdicto bosco iterum

injusto diseisitum inveneris, tunc prasdictos Gilbertum, Radul

phum, et Gilbertum capias, et [in] prisona nostra salvo custo-

dias, donee aliud inde tibi prascepimus et prasfatum abbatem

de eodem bosco reseisias.

Teste me ipso apud Wodestok, undecimo die Septembris,

anno regni nostri quinquagesimo quarto.

DCCCCLXXXIII.

Ofcommon Ricardus1 Bnrge[is, David]3 Dunning, Johannes Draperius,